Liste pramierte Hunde

VerbandsschweilRpriifung am 24.06.2023 bei Assamstadt

Nennungen: 8 erschienen: 8 durchgeprift: 8 bestanden: 8

B B

B B A

Name des Hundes
Name des Fiihrers

Little Queenie vom Ebersburger Holz
Philip Frank

Askan aus der Leinemarsch

Karl Manz

Rommel vom Lo6hleshélzle

Walter Frank

Ultimo von der Giinz

Gabriele KrauR

Romy vom Léhlesholzle

Evi Frank

Falco von der Hafkesdell

Alfred Holz

Don vom Schaumburger Burgfrieden
Wolfgang Grigo

Karlos v.d. Kdlberweide

Rainer Falkenberger

JAPA v9.1 - www.japadu.de

gedruckt von: Anke, am 27.06.2023 um 16:31

Geschl.

Rd.

Rd.

Rd.

Rd.

Hd.

Rd.

Rd.

Rd.

Rasse

PRT

KIM

DW

KIM

DW

KIM

KIM

DD

KIM Wiirttemberg-Hohenlohe e.V.

ZB-Nr.

gewolft

VDH/PRTCD 21170
26.04.2021
18-0931
01.10.2018
21-053
25.01.2021
20-0009
14.01.2020
21-057
25.01.2021
19-0387
14.04.2019
19-150
03.02.2019
239325
03.01.2019

auyed

>

20

20h

20h

20h

20h

20h

20h

20h

21e|d

=

Seite 1von 1



