## Liste prämierte Hunde

Verbandsschweißprüfung am 24.06.2023 bei Assamstadt

Nennungen: 8 erschienen: 8 durchgeprüft: 8 bestanden: 8



Name des Hundes		Rasse	ZB-Nr. gewölft	Fährte	Platz
Name des Führers	Geschl.				
Little Queenie vom Ebersburger Holz	Rd.	PRT	VDH/PRTCD 21170	20h	1
Philip Frank			26.04.2021		
Askan aus der Leinemarsch	Rd.	KIM	18-0931	20h	1
Karl Manz			01.10.2018		
Rommel vom Löhleshölzle	Rd.	DW	21-053	20h	2
Walter Frank			25.01.2021		
Ultimo von der Günz	Rd.	KIM	20-0009	20h	2
Gabriele Krauß			14.01.2020		
Romy vom Löhleshölzle	Hd.	DW	21-057	20h	3
Evi Frank			25.01.2021		
Falco von der Hafkesdell	Rd.	KIM	19-0387	20h	3
Alfred Holz			14.04.2019		
Don vom Schaumburger Burgfrieden	Rd.	KIM	19-150	20h	3
Wolfgang Grigo			03.02.2019		
Karlos v.d. Kälberweide	Rd.	DD	239325	20h	3
Rainer Falkenberger			03.01.2019		